Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования  город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

имени Кронида Обойщиков

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

ПРИКАЗ

11.10.2023                                                                                             №  816  -П

Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в МАОУ СОШ №93

в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии с приказами департамента образования: от 22.09.2023

№ 1874 «Об утверждении графика проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город

Краснодар в 2023 - 2024 учебном году», от 02.10.2023 № 1977 «Об

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2023 - 2024

учебном году».  п р и к а з ы в а ю:

         1.Заместителю директора  Дияновой А.В., далее - школьный

координатор МЭ ВсОШ:

          - организовать проведение МЭ ВсОШ в строгом соответствии с

порядком проведения МЭ ВсОШ и требованиями к организации и

проведению МЭ ВсОШ, утвержденными настоящим приказом, санитарно-

эпидемиологическими правилами, утвержденными постановлением главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 №

28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», постановлением главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 3006.2020 №

16 «Об утверждении санитарных правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)».

  -своевременно предоставлять необходимую информацию в МУ ДО

«Малая академия»;

-зарегистрироваться как школьному координатору проведения МЭ

ВсОШ на платформе Цифриум  ;

-регистрировать участников МЭ МАОУ СОШ №93 на онлайн

платформе «Цифровое образование» (создать личные каьинеты участников

МЭ);

-обеспечить контроль за сохранностью файлов видеонаблюдения МЭ

ВсОШ.

-осуществлять сбор заявлений и согласий родителей на обработку

персональных данных, публикаций результатов, в том числе детей с ОВЗ и

детей-инвалидов;

2. Техническому специалисту МЭ ВсОШ Павленко Р.Р. обеспечить

бесперебойную работу электронной почты и доступ к сети «Интернет» в дни

проведения МЭ ВсОШ.

3. Заместителю директора  Дияновой А.В. своевременно довести

содержание настоящего приказа до сведения педагогических коллективов,

учащихся, родителей (законных представителей).

         4.  Разместить всю необходимую информацию о проведении МЭ ВсОШ

на информационных стендах (в доступных для учащихся и родителей

(законных представителей) местах) и на официальном сайте МАОУ СОШ

№93.

        5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №93                                     О.Н.Дегтярева

Ознакомлены:

Диянова А.В.

Павленко Р.Р.

		2023-10-15T22:35:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа